

















OBWIESZCZENIE

BURMISTRZA ŚWIECIA

z dnia 23 września 2015 roku

Na podstawie art. 16 § 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zmianami) w związku z uchwałą Nr 211/13 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 17 stycznia 2013 roku w sprawie podziału gminy Świecie na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2013 r., poz. 586), aktualizowaną uchwałą Nr 305/14 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 27 marca 2014 r., (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2013 r., poz. 1133) i uchwałą Nr 352/14 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 30 września 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2014 r., poz. 2777), oraz uchwałą Nr 85/15 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 27 sierpnia 2015 r. w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2015 r., poz. 2650), podaje się do wiadomości wyborców informację o numerach i granicach obwodów głosowania, siedzibach obwodowych komisji wyborczych, w tym o lokalach wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych w wyborach Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku:

NUMER OBWODU GŁOSOWANIA	GRANICE OBWODU GŁOSOWANIA	SIEDZIBA OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ
1	miasto ŚWIECIE - ulice: AGRESTOWA, ARONIOWA, BRZOSKWINIOWA, CISOWA, CZEREŚNIOWA, FLORIANA CEYNOWY, FRANCISZKA MIERNICKIEGO, GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO, GRABOWA, JABŁONIOWA, JAGODOWA, JAŁOWCOWA, JERZEGO I.KONOPACKIEGO, JESIONOWA, JEŻYNOWA, JÓZEFA BEDNARZA, KOCIEWSKA, KS. BERNARDA SYCHTY, LASKOWICKA, MIECZYŚLAWA PETELSKIEGO, MIECZYŚLAWA SŁABĘCKIEGO, MIODOWA, MORELOWA, NEKTAROWA, OWOCOWA, PORZECZKOWA, POZIOMKOWA, PSZCZELA, RZEPAKOWA, SOLIDARNOŚCI, STANISŁAWA JABŁONOWSKIEGO, ŚLIWKOWA, ŚW. WOJCIECHA, ŚWIĘTOPEŁKA, WIATRAKOWA, WIERZBOWA, WOJSKA POLSKIEGO od 126 do końca parzyste i od 155 do końca nieparzyste	Przedszkole Nr 4 ul. Kościuszki 16 Świecie
2	miasto ŚWIECIE - ulice: CHMIELNIKI, GEN. JÓZEFA HALLERA, GEN. JÓZEFA BEMA, GEN. STANISŁAWA MACZKA, KOŚCIUSZKI, MAJORA HENRYKA SUCHARSKIEGO, WOJSK ŁĄCZNOŚCI, WOJSKA POLSKIEGO 141-153 nieparzyste	Gimnazjum Nr 1 ul. Chmielniki 5 Świecie  
3	miasto ŚWIECIE - ulice: 10 LUTEGO 2-6 parzyste i 7-20, DUŻY RYNEK, KLASZTORNA 11-41, KOPERNIKA, KSIĘCIA GRZYMISŁAWA, MESTWINA, PODGÓRNA, STEFANA BATOREGO, ŚREDNIA, WOJSKA POLSKIEGO 114-124 parzyste	Szkoła Podstawowa Nr 7 ul. Mickiewicza 6 Świecie
4	miasto ŚWIECIE - ulice: 10 LUTEGO nieparzyste 1-5, BROWAROWA, FARNA, GIMNAZJALNA, KLASZTORNA 1-10, MAŁY RYNEK, MICKIEWICZA, MOSTOWA, NADBRZEŻNA, PAROWA, POCZTOWA, POLSKIEGO CZERWONEGO KRZYŻA, SĄDOWA, SZKOLNA, WOJSKA POLSKIEGO 100-112 parzyste i 131-139 nieparzyste, ZAMKOWA, ZIELONA	Szkoła Podstawowa Nr 7 ul. Mickiewicza 6 Świecie
5	miasto ŚWIECIE - ulice: CUKROWNIKÓW, MARII KONOPNICKIEJ, MŁYŃSKA, OGRODOWA, PARKOWA, POLNA, POŁUDNIOWA, ŚW.WINCENTEGO, WODNA od 3K-30, WOJSKA POLSKIEGO 64-98 parzyste	Gimnazjum Nr 2 ul. Ogrodowa 1C Świecie
6	miasto ŚWIECIE - ulice: ALEJA JANA PAWŁA II nieparzyste od 11 do końca i parzyste od 16 do końca, CHOPINA, GABRIELI ZAPOLSKIEJ, JANA BRZECHWY, JANA KOCHANOWSKIEGO, JULIANA TUWIMA, KRASZEWSKIEGO, MARII DĄBROWSKIEJ, MIKOŁAJA REJA, OKRĘŻNA, SIENKIEWICZA, WŁADYSŁAWA REYMONTA, ZOFII NAŁKOWSKIEJ, ŻEROMSKIEGO	Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji ul. Wojska Polskiego 139 Świecie
7	miasto ŚWIECIE - ulice: BOLESŁAWA PRUSA, ELIZY ORZESZKOWEJ, IGNACEGO KRASICKIEGO, K.I.GAŁCZYŃSKIEGO, SŁOWACKIEGO, WOJSKA POLSKIEGO 81-129 nieparzyste	Miejsko-Gminna Przychodnia ul. Wojska Polskiego 80 Świecie  
8	miasto ŚWIECIE - ulice: CIEPŁA, FLISACKA, KS.STANISŁAWA KRAUSEGO 1-5 nieparzyste, PADEREWSKIEGO 2-4 parzyste, RZECZNA, RZEMIEŚLNICZA, SPŁAWNA, WINCENTEGO WITOSA, WILLOWA, WODNA od 1-3J, WOJSKA POLSKIEGO 38A-62C parzyste i 69- 71F nieparzyste	Towarzystwo Przyjaciół Dzieci ul. Wojska Polskiego Barak Nr 1 Świecie  
9	miasto ŚWIECIE - ulice: ALEJA JANA PAWŁA II 5-10 i 12-14 parzyste, WOJSKA POLSKIEGO 73-79E nieparzyste, ŻWIRKI I WIGURY 1-3B nieparzyste	Szkoła Podstawowa Nr 8 Aleja Jana Pawła II 8 Świecie  
10	miasto ŚWIECIE - ulice: ALEJA JANA PAWŁA II 2, 2A i 4, GEN. WŁADYSŁAWA ANDERSA, IGNACEGO ŁUKASIEWICZA, PADEREWSKIEGO 1-5A nieparzyste, SKŁODOWSKIEJ-CURIE, STANISŁAWA HADYNY, WITOLDA LUTOSŁAWSKIEGO, WOJSKA POLSKIEGO 67-67D	Przedszkole Nr 7 ul. Paderewskiego 4 Świecie
11	miasto ŚWIECIE - ulice: ALEJA JANA PAWŁA II 1-1L i 3-3K, KS.KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO 2-10A parzyste, ŻWIRKI I WIGURY 2 i od 4 do końca	Gimnazjum Nr 3 Aleja Jana Pawła II 8 Świecie
12	miasto ŚWIECIE - ulice: KS.KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO od 1 do końca numery nieparzyste, KS.STANISŁAWA KRAUSEGO 2 i od 7 do 21, PADEREWSKIEGO 4A- 6C parzyste	Przedszkole Nr 8 ul. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 9 Świecie
13	miasto ŚWIECIE – ulice : JANA III SOBIESKIEGO, KS.STANISŁAWA KRAUSEGO 4, 4A i 6, MARSZAŁKA JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO, PADEREWSKIEGO od 8 do końca numery parzyste	Spółdzielnia Mieszkaniowa “Pomóż Sam Sobie” ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego15 Świecie  
14	miasto ŚWIECIE - ulice: ALEKSANDRA GIERYMSKIEGO, FELIKSA DZIERŻANOWSKIEGO, HENRYKA WIENIAWSKIEGO, JACKA MALCZEWSKIEGO, JANA KIEPURY, JANA MATEJKI, JÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO, JÓZEFA WYBICKIEGO, KAROLA SZYMANOWSKIEGO, LEONA WYCZÓŁKOWSKIEGO, MIECZYŚLAWA KARŁOWICZA, OGIŃSKIEGO, PADEREWSKIEGO od 5B do końca nieparzyste, STANISŁAWA MONIUSZKI, STANISŁAWA WYSPIAŃSKIEGO, STROMA, SYGIETYŃSKIEGO, WITOLDA MAŁCUŻYŃSKIEGO, WOJCIECHA BOGUSŁAWSKIEGO, WOJCIECHA KOSSAKA	Zespół Szkół Specjalnych Nr 1 ul. Paderewskiego 5A Świecie  

15	miasto ŚWIECIE - ulice: AKACJOWA, BRONISŁAWA MALINOWSKIEGO, BZOWA, DĘBOWA, JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO, JAŚMINOWA, KASZTANOWA, KAZIMIERZA GÓRSKIEGO, KLONOWA, KS.ALOJZEGO GÓRNOWICZA, KWIATOWA, LEONIDA TELIGI, MALINOWA, MODRAKOWA, MODRZEWIOWA, ORZECHOWA, RAJDOWA, RÓŻANA, SŁONECZNA, SPACEROWA, SPORTOWA, TADEUSZA ŚLUSARSKIEGO, TENISOWA, TOPOŁOWA, WANDY RUTKIEWICZ, WIOŚLARSKA, WIŚNIOWA, WOJSKA POLSKIEGO 7-57 nieparzyste, WRZOSOWA	Ochotnicza Straż Pożarna w Przechowie ul. Sportowa 16 Świecie
16	miasto ŚWIECIE - ulice: BYDGOSKA, CHEŁMIŃSKA, FABRYCZNA, KOLEJOWA, KRÓTKA, LEŚNA, ŁĄKOWA, PRZEMYSŁOWA, TUCHOLSKA, WOJSKA POLSKIEGO 1-6 i 8-38 parzyste	Szkoła Podstawowa Nr 5 ul. Wojska Polskiego 3 Świecie
17	SOŁECTWO: GRUCZNO	Szkoła Podstawowa ul. Chełmińska 5 Gruczno
18	SOŁECTWA: CHRYS TKOWO, DWORZYSKO, GŁOGÓWKO KRÓLEWSKIE, KOSOWO, TOPOLINEK,	Gimnazjum Nr 4 ul. Chełmińska 5 Gruczno  
19	SOŁECTWA: POLSKI KONOPAT, KOZŁOWO	Szkoła Podstawowa ul. Szkolna 10 Terespol Pomorski
20	SOŁECTWA: CZAPLE, SARTOWICE, WIĄG	Szkoła Podstawowa Wiąg Nr 86
21	SOŁECTWA: SULNOWO, SULNÓWKO	Świetlica Wiejska Sulnowo Nr 51A  
22	WOJEWÓDZKI SZPITAL DLA NERWOWO I PSYCHICZNIE CHORYCH W ŚWIECIU.	Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Świeciu ul. Sądowa 18
23	NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ "NOWY SZPITAL" W ŚWIECIU.	Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Nowy Szpital" w Świeciu, ul. Wojska Polskiego 126
24	DOM POMOCY SPOŁECZNEJ PROWADZONY PRZEZ ZGROMADZENIE SIÓSTR MIŁOSIĘDZIA ŚW. WINCENTEGO A`PAULO W ŚWIECIU.	Dom Pomocy Społecznej Prowadzony Przez Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia Św. Wincentego A`Paulo w Świeciu, ul. Wojska Polskiego 128
25	NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ „FLORENCJA II” W ŚWIECIU, UL. ŚW. WINCENTEGO 1.	Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Florencja II” w Świeciu, ul. Św. Wincentego 1.



lokal wyborczy dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych będący jednocześnie wyznaczonym dla celów głosowania korespondencyjnego

W dniu głosowania lokale wyborcze otwarte będą w godzinach 7:00 - 21:00.

Ponadto na podstawie art. 16 § 1 pkt 4 Kodeksu wyborczego podaje się do wiadomości wyborców poniższe informacje o możliwości głosowania korespondencyjnego i poprzez pełnomocnika:

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien być zgłoszony przez wyborcę Burmistrzowi Świecia, w gminie, w której wyborca jest wpisany do rejestru wyborców w terminie do dnia 12 października 2015 roku. Zgłoszenie to może być dokonane ustnie, pisemnie, telefaksem lub w formie elektronicznej i powinno zawierać następujące dane wyborcy: nazwisko i imię (imiona), imię ojca, datę urodzenia, numer ewidencyjny PESEL, oznaczenie wyborów, których dotyczy zgłoszenie, wskazanie adresu, na który ma być wysłany pakiet wyborczy, albo deklarację osobistego odbioru pakietu wyborczego w Urzędzie Miejskim w Świeciu oraz oświadczenie o wpisaniu wyborcy do rejestru wyborców w gminie Świecie.

Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, a także wyborca, który najpóźniej w dniu głosowania kończy 75 lat może udzielić pełnomocnictwa do głosowania. Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania składa się do Burmistrza Świecia, w gminie, w której wyborca jest wpisany do rejestru wyborców, w terminie do dnia 16 października 2015 roku. Wniosek powinien zawierać: nazwisko i imię (imiona), imię ojca, datę urodzenia, numer ewidencyjny PESEL oraz adres zamieszkania zarówno wyborcy, jak i osoby, której ma być udzielone pełnomocnictwo do głosowania, a także wyraźne oznaczenie wyborów, których dotyczy pełnomocnictwo do głosowania. Pełnomocnikiem może być tylko osoba wpisana do rejestru wyborców w tej samej gminie, co udzielający pełnomocnictwa do głosowania lub posiadająca zaświadczenie o prawie do głosowania, z wyjątkiem osób wchodzących w skład komisji obwodowej właściwej dla obwodu głosowania osoby udzielającej pełnomocnictwa do głosowania, a także mężów zaufania, jak również kandydatów w danych wyborach. Głosowanie za pośrednictwem pełnomocnika jest wyłączone w przypadku głosowania w obwodach utworzonych w zakładach opieki zdrowotnej, domach pomocy społecznej, zakładach karnych i aresztach śledczych oraz oddziałach zewnętrznych tych zakładów i aresztów, a także w domach studenckich lub zespołach domów studenckich, jak również w przypadku zgłoszenia przez wyborcę zamiaru głosowania korespondencyjnego.

Zgłoszenia zamiaru głosowania korespondencyjnego oraz wnioski o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania przyjmuje Urząd Miejski w Świeciu, Wydział Organizacyjny, ul. Wojska Polskiego 124, pok. 30, nr tel. 52 33 32 314, nr faksu 52 33 32 351, adres poczty elektronicznej organizacyjny@swiecie.eu.

Stosowne formularze są dostępne w Urzędzie Miejskim w Świeciu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej bip.swiecie.eu oraz na stronie internetowej www.swiecie.eu.

Burmistrz Świecia
/-/ Tadeusz Pogoda